



**Szpital Kliniczny  
Przemienienia Pańskiego**

Uniwersytetu Medycznego  
im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu

ul. Długa 1/ 2, 61-848 Poznań  
tel. centrala 61 854 90 00  
tel. sekretariat: 61 854 91 21, fax. 61 852 94 72  
e-mail: szpital@skpp.edu.pl  
*p.o. Dyrektor: dr hab. med. Szczepan Cofta*

Nasz znak EZP/157/18

Poznań, dnia 30 stycznia 2019 roku

**Szanowni Wykonawcy.**

**Dotyczy postępowania przetargowego na zakup środków myjących oraz innych artykułów do utrzymania czystości.**

**Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:**

**Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 7 poz. 2**

Czy w Pakiecie nr 7 w poz. 2 Zamawiający dopuści preparat o pH 8 +/-0,5, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ?

**Odpowiedź:**

Wykonawca może zaproponować przedmiot, o którym mowa w zapytaniu. Spełnia oczekiwania Zamawiającego.

**Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 7 poz. 3**

W związku z tym, iż preparat do usuwania starych powłok ochronnych opisany jest w Pakiecie nr 7 w poz. 3 - prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby preparat z poz. 2 był kompatybilny z preparatem z poz. nr 3 (w chwili obecnej w poz. 2 jest zapis: „Produkt kompatybilny z produktem do usuwania starych powłok ochronnych z poz. 1” a w poz. 1 jest opisana emulsja samopołyskowa).

**Odpowiedź**

Zgodnie z wprowadzoną w dniu 18.01.2019 roku zmianą do SIWZ.

**Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 7 poz. 3**

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 4 Zamawiający dopuści preparat zawierający w swoim składzie: eter monobutyłowy glikolu dietylenowego <3,5%, wodorotlenek potasu 1-2%, metakrzemian sodu 1,5 - 2,5%, niejonowe środki powierzchniowo czynne <5%, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne <5%, EDTA i jego sole <1,5%, preparat o pH 13,5 +/-0,5, preparat spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ?

**Odpowiedź**

Wykonawca może zaproponować przedmiot, o którym mowa w zapytaniu. Spełnia oczekiwania Zamawiającego.

**Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 7 poz. 6**

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 6 Zamawiający dopuści preparat o gęstości: 1,055 +/- 0,01g cm<sup>3</sup> i pH 1+/-0,5, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ?

**Odpowiedź**

Wykonawca może zaproponować przedmiot, o którym mowa w zapytaniu. Spełnia oczekiwania Zamawiającego.

**Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 7 poz. 7**

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 7 Zamawiający dopuści preparat zawierający w składzie: n-tlenki C12-14 alkilodimetyloaminowy <7%, podchloryn sodu <3%, wodorotlenek sodu <1%, tlenek alkilodimetyloaminy <7%, pH 13 +/-0,5, preparat spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ?

**Odpowiedź**

Wykonawca może zaproponować przedmiot, o którym mowa w zapytaniu. Spełnia oczekiwania Zamawiającego.

**Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 7 poz. 8**

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 8 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu o poj. 650 g oraz pH ok. 10,0, spełniający wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedź**

Zgodnie z wprowadzoną w dniu 18.01.2019 roku zmianą do SIWZ.

**Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 2**

Prosimy o zmianę jednostki szt na opakowania. Prośbę motywujemy tym, że ceny tego typu produktów w przeliczeniu za sztukę często otrzymujemy liczbę o wartości do trzech miejsc po przecinku. Nie da się jej wyrazić zgodnie z przyjętymi powszechnie zasadami zaokrąglania i obowiązującym systemem płatniczym w Polsce np. jeśli opakowanie 200 szt kosztuje 25 zł to cena za sztukę 0,125 zł. Po zaokrągleniu do 0,12 zł przy np.. ilości 30000 szt otrzymujemy kwotę 3600,00 zł natomiast po zaokrągleniu 0,13 zł otrzymujemy kwotę 3900,00 zł co może mieć to wpływ na ostateczną wycenę

**Odpowiedź**

Wykonawca może podać cenę za opakowanie wpisując w rubryce „Ilość” wielkość i ilość proponowanych opakowań, pod warunkiem, że wymagana ilość sztuk nie ulegnie zmianie.

**Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1 i 3**

Prosimy o dopuszczenie ścierek o rozmiarze 30 x 40 cm

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 2 poz. 4**

Prosimy o wyjaśnienie określenia „napawana”.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że określenie „napawane” oznacza trwale pokryte z jednej strony warstwą szorstką.

**Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 6**

Prosimy o dopuszczenie tolerancji w rozmiarze worków +/- 5 %

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 6**

Prosimy o wyjaśnienie czy naklejki mają być na każdej sztuce worka czy na opakowaniu zbiorczym

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że nadruk, zgodnie z wzorem, musi być na każdym worku.

**Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 6**

Prosimy o podanie rozmiaru naklejek

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że format nadruku 20 cm x 10 cm +/- 1 cm.

Przewodniczący  
Działu Szpitala Pomocniczych  
Magr Tomasz Nawrot

.....  
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

p.o. Dyrektor Szpitala

dr hab. med. Szczepan Gojda

Dyrektor Szpitala

Opracował: Jolanta Stachowiak



salus aegroti, educatio, scientio

SZPITAL TRADYCYJNY I INNOWACYJNY

www.skpp.edu.pl, e-mail: szpital@skpp.edu.pl

NIP 778-13-43-588, REGON 000288828, KRS 0000001853

nasze obiekty: ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 82/84, Osiedle Rusa 55

